
regulus.cz 11KAPALINY, CHEMIE

Čisticí roztok určený pro čištění povrchů z oce-
li, nerezu, mědi, hliníku, mosazi, cínu, lehkých 
slitin i pozinkovaných povrchů pomocí čisticích 
pump.
Vysoce koncentrovaný kyselý přípravek pro rych-
lé odstranění kotelního kamene a rzi z otopných 
těles, výměníků tepla a chladicích okruhů.
Je doplněn vyváženým množstvím inhibitorů, 
a proto při správném použití nepoškozuje čistě-
né povrchy.

Nařeďte Detex Plurimetal vodou v poměru asi 
1:10. Během čištění přidávejte další Detex Pluri-
metal, pokud se barva změní na oranžovo-žlutou, 
dokud se v čisticím roztoku nepřestanou tvořit 
bubliny. Když roztok přestane pěnit, je čištění 
u konce. 

Tlakové pumpy, určené k odstraňování usazenin pomocí chemických přípravků. Jsou vybavené čtyřcest-
nými ventily, které umožňují změnu směru průtoku čisticího roztoku k dosažení lepších výsledků čištění.

Na závěr čisticí operace vypláchněte systém ne-
utralizačním přípravkem Neutral Powder, abyste 
odstranili veškeré stopy po kyselině.

DETEX PLURIMETAL

CHEMICKÉ PŘÍPRAVKY PRO ČISTICÍ PUMPY

SKUPENSTVÍ kapalné

BARVA červená

ZÁPACH octový

pH < 1

ŘEDĚNÍ 1:6 až 1:10

TECHNICKÉ  ÚDAJE

POSTUP  POUŽIT Í

Č IST IC Í  PUMPY

BALENÍ

Kanystr, 10�kg Obj. kód – 18181

Ruční pumpa BOSS 5 FI BOSS 22 FI BOSS 36 FI


